
NPK 3kg 10-10-10+13S Hortus

» ZAHRADA » hnojiva tekutá, sypká, krystalická

Obchod VLASTA s.r.o.
U Bechyňské dráhy 1505, Tábor, 390 02

+420 608 566 636
obchod@obchodvlasta.cz

22.7.2025 10:45
1/2

Kód produktu 448059 
Hmotnost 3,1000 
EAN 8594019506131 
Množství na paletě 300,0000 

Dostupnost na hlavním skladě: 77,0 ks



NPK 3kg 10-10-10+13S Hortus

» ZAHRADA » hnojiva tekutá, sypká, krystalická

Obchod VLASTA s.r.o.
U Bechyňské dráhy 1505, Tábor, 390 02

+420 608 566 636
obchod@obchodvlasta.cz

22.7.2025 10:45
2/2

Popis
NPK 10-10-10+13S je granulované směsné hnojivo.
Je vyráběno z jednosložkových průmyslových hnojiv
se základními živinami, jako je dusík, fosfor a draslík.
Hnojivo je určeno k základnímu hnojení před setím či
sázením plodin.

Benefity:

• stejný poměr živin pro optimální výživu nově
vysazených rostlin

Použití:

Hnojivo je vhodné pro hnojení polních plodin,
zeleniny, sadů, chmelnic a vinic.

Dávkování:

Dávka v g/m2: rané brambory 60 – 80, konzumní a
průmyslové brambory 80 – 120, sady v plné
plodnosti (peckoviny, jádroviny) 70 – 110, drobné
ovoce (angrešt, rybíz) 50 – 80, rajčata, salát, špenát,
petržel 40 – 60, květák, mrkev, zelí, kedlubny 70 –
90, celer, kapusta hlávková 100 – 150,
nízkoprodukční (extenzivní) trávníky 30 – 50,
přirozené travní porosty (produkční) 60 – 90.

Doba aplikace: před setím a sázením rostlin v době
vegetace.

Je nezbytné je mělce až středně hluboko zapravit do
půdy 7-14 dní před setím (sázením)

Parametry
Sazba DPH 21,00 


